PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Dr. Anysio Chaves, ne 853/Jardim Santarém - CEP 68030-360 - Santarém/Pará

PORTARIA N" 021/2025 _ SEMG/PMS SANTARÉM /PA, 24DE ABRrL D82025.

O §ecretário Municipal de Governo - SEMG, do Município de Santarém, Estado do Pará, no

uso de suas ahibuições legais, conferidas pelo Decreto no 00112025 - GAP/PMS, de 01 de janeiro

de2025, e de acordo com os termos da Lei 14.133/2021e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1o. Nomear os servidores abaixo designados como agentes fiscalizadores do contrato

do processo licitatório para AQUISIÇÃo DE CoMBUSTÍvnrS PARA ATENDER As

NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO. _

Adesão a Ata de Registro de Preço 001/2025 - SEMAP, Pregão Eletrônico SRP No 00112025,

Contrato no 01712025-SEMG.

GESTOR DO CONTRATO: ALESSANDRO LANUSSER SILVA DE SOUSA -

MATRÍCUL A: 1005777; CPF: ***.240.072-** e RG: *75967*.

FISCAL TITULAR: MADSON JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA . MATRÍCULA:

1006597, CpF. *r.*..542.092_** e RG: *77ggg*, MTE/PA.

FISCAL SUPLENTE: JULIA TERESA NOGUEIRA ALMEIDA _ MATRICULA:

050632, CPF' {' * :r'.948.952-* *, OAB/PA: 3 5 1 50.

Art. 2o, Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for

revogada está função.

Art. 3'. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicagão, revogada as disposigões

em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Secretário Municipal de Governo
Decreto no 00112025 - GAP/PMS

W;"ypiluz's

!--9§,Htl,:S*ffi
S§onutNu*

Publicada no Diário Oficial dos Município, 1***.Oiuriomunicipal.com.brlfamep) e na página oficial da Prefeitura
Municipal de Santarém-PA (www.santarem.pa.gov.br) e Portal da Transparência.

Í
[ , -.1{rL' ,!trr'/'
'-,2i1rtr1y.Y5

4i",tf' c.t*!,2qh,4:
,ínn{rn* ton't' /. lÍr-

		2025-05-13T11:26:27-0300
	ANGELO CESAR COELHO AZEVEDO:67379109200